令和 7年 8月 21日

保護者の皆様

                               南城市立大里南小学校

                                                 校長 與儀 毅

                                                       （公印省略）

下校時刻変更及び休業日等のお知らせ

 時下、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より本校

の教育活動に対して、ご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

 さて、下表の通り、下校時刻を変更いたします。

 つきましては、保護者の皆様のご理解とご協力をお願いいたします。なお、下校後の

子どもたちの過ごし方やお迎え、学童への連絡等のご配慮をお願いいたします。

期間・期日 対象学年 授 業 給食・清掃 下校時刻

8月 29日（金）

9月  1日（月）

9月  2日（火）

全学年

４校時まで

ある

１３時３０分頃

9月  3日（水）

9月  4日（木）

全学年 ５校時まで ある １４時３０分頃

9月  5日（金） 全学年 休業日・学校閉庁日

＊7/9学校ホームページに掲載済み

◎お願い

〇安全管理上、児童だけで校内に残ることはできません。

スポーツ少年団所属の児童も、「一時帰宅後、１６時以降に集合させる」か

「下校時刻後、見守りの保護者が同伴する」のどちらかで対応をお願いします。

〇お迎えをお願いしている方や学童・習い事等への連絡は、各家庭でお願いいた

します。

お問い合わせ
大里南小学校 教頭 金城
℡ 098-945-2455